
POWIAT  Pracownik OZ i PZ Adres: telefon mail:  

bocheński Halina Knapik ul. Konstytucji 3 Maja 5 32-700 Bochnia 14 612 39 47 h.knapik@psse.malopolska.pl; 

brzeski Anna Jagusińska ul. Okocimska 44 32-800 Brzesko 14 686 12 70, wew. 108 a.jagusinska@psse.malopolska.pl;  

chrzanowski Jolanta Kubisty ul. Mjr Grzybowskiego 7 32-500 Chrzanów 32 623 24 07, wew. 29 j.kubisty@psse.malopolska.pl; 

dąbrowski  Ewa Ujek ul. Piłsudskiego 14 33-200 Dąbrowa T. 14 642 23 96 e.ujek@psse.malopolska.pl; +PSSE  

gorlicki  Aneta Honek, Urszula Więcek ul. Michalusa 1 38-300 Gorlice 18 353 73 43, wew. 43 a.honek@psse.malopolska.pl; 
u.wiecek@psse.malopolska.pl; 

krakowski Agnieszka Seweryn - kierownik 
Beata Gołąb, Mariola Koziarz 

ul. Gazowa 15 31-060 Kraków 12 430 70 46 w. 127 os@pssekrakow.pl 

limanowski Ewa Wątroba ul. M. Boskiej Bolesnej 16b 34-600 Limanowa 18 337 21 01, wew. 314 e.watroba@psse.malopolska.pl; 

miechowski Bożena Pszennakowska-Nowak ul. M. Konopnickiej 6 32-200 Miechów 41 389 04 53 e.lewinska@psse.malopolska.pl; 

myślenicki Stanisława Hodurek ul. Słowackiego 106 32-400 Myślenice 12 272 06 06 s.hodurek@psse.malopolska.pl;  

nowosądecki Małgorzata Waligóra ul. Nawojowska 17a 33-300 Nowy Sącz 18 443 54 64, wew. 34 m.waligora@psse.malopolska.pl; 

nowotarski Ewa Łapsa, Monika Kościelniak  ul. Jana Kazimierza 6 34-400 Nowy Targ 18 266 31 65, wew. 104 e.lapsa@psse.malopolska.pl; 
m.koscielniakn@psse.malopolska.pl 

olkuski Ewelina Bączek, Katarzyna Kamionka Al. 1000-lecia 13 a 32- 300 Olkusz 32 754 57 37 e.baczek@psse.malopolska.pl; 
k.kamionka@psse.malopolska.pl; 

oświęcimski  Dorota Kram, Karolina Lewicka-Pyrz  ul Więźniów Oświęcimia 10 32-600 Oświęcim 33 843 09 28 d.kram@psse.malopolska.pl; 
k.pyrz@psse.malopolska.pl; 

proszowicki Magdalena Korus ul. Grzymały Siedleckiego 2 32-100 Proszowice 12 386 13 20 m.korus@psse.małopolska.pl  

suski  Weronika Strączek ul. M. Konopnickiej 7 34-200 Sucha Besk. 33 874 22 34 w.straczek@psse.malopolska.pl; 

tarnowski Helena Kozioł ul. Mościckiego 10 33-100 Tarnów 14 688 65 53  h.koziol@psse.malopolska.pl; 

wadowicki Barbara Kołodziejczyk os. Teatralne 2 34-120 Wadowice 33 823 35 11 b.kolodziejczyk@psse.malopolska.pl; 

wielicki Sylwia Nowakowska ul. Stroma 11 32-020 Wieliczka 12 288 01 38, wew. 109 s.nowakowska@psse.malopolska.pl; 

tatrzański Sabina Budz ul. Chramcówki 19 a  34-500 Zakopane  18 206 86 97 s.budz@psse.malopolska.pl;  
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